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Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala:

Anomme lupaa

 varhaiskasvatuksen lastenhoitajan (vakanssi 1627102), ensisijainen
si joi tus paik ka Tammiston päiväkoti, ja

 varhaiskasvatuksen lastenhoitajan (vakanssi 1629100), ensisijainen
si joi tus paik ka Karvetin päiväkoti,

toimien täyttämiseen.

Varhaiskasvatuksen toiminnan kuvaus

Pyydämme vakanssien täyttölupaa varhaiskasvatuksessa avoinna oleviin
var hais kas va tuk sen lastenhoitajan toimiin. Toimet ovat tulleet avoimiksi
elä köi ty mi sen takia. Molemmat toimet täytetään 15.10.2018 alkaen tois tai-
sek si.

Pedagoginen vastuu varhaiskasvatuksen lapsiryhmässä on var hais kas va-
tuk sen opettajalla, mutta varhaiskasvatuksen lastenhoitaja on omassa lap-
si ryh mäs sä myös vastuussa lasten hoidosta, kasvatuksesta ja ope tuk ses ta
sekä lapsiryhmänsä toiminnan suunnittelusta ja arvioinnista. Var hais kas va-
tuk sen lastenhoitajan työ painottuu yhteistyöhön lasten huoltajien kans sa,
lasten ja perheiden hyvinvoinnin tukemiseen ja edistämiseen sekä työs ken-
te lyyn ennaltaehkäisevin menetelmin. Kelpoisuusvaatimuksena var hais kas-
va tuk sen lastenhoitajan tehtävään on kasvatus- ja ohjausalan pe rus tut kin-
to, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai muu vastaava so vel tu va
tutkinto, joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla las ten
hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tutkinnonosilla.

Toimien täyttö on varhaiskasvatuksen toiminnan laadukkaan toteuttamisen
ja sujuvuuden kannalta välttämätöntä.

Seuraavassa tarkastellaan vakanssien täyttämisen vaihtoehdot:

Vakanssien täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen muista yksiköistä ei voida siirtää ky sei-
siin yksiköihin työntekijää. Lapsilukumäärät ja lain säätämät tur val li suus-
vaa ti muk set edellyttävät, että kussakin päiväkodissa/perhepäivähoidossa
toi mii riittävä määrä henkilökuntaa. Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Vakansseja ei täytetä



Mikäli vakansseja ei täytetä, tulee vakansseihin etsiä määräaikaisia työn te-
ki jöi tä, jotta lain vaatima henkilöstömäärä varhaiskasvatuksessa täyttyy.
Mää rä ai kai sen koulutetun henkilökunnan saaminen on tällä hetkellä ko ko-
nais työl li syys ti lan ne huomioon ottaen hankalaa. Lisäksi tehtävien mää rä ai-
kai nen hoitaminen ei ole eduksi lapsille ja perheille laadukkaan ja pit kä jän-
tei sen varhaiskasvatustoiminnan toteuttamisen näkökulmasta. Lapsia ei
myös kään pystytä siirtämään toisiin toimintayksikköihin niiden ollessa täyn-
nä.

Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan varhaiskasvatuksen las ten hoi ta-
jien toimien kokoaikaiseen täyttämiseen 15.10.2018 alkaen.

Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Puollan lastenhoitajien toimien täyttämistä edellä mainituin perustein
15.10.2018 alkaen

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan kahden var-
hais kas va tuk sen lastenhoitajan toimen (vakanssit
nro 1627102 ja 1629100) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että Mirva Maine saapui kokoukseen tämän asian
kä sit te lyn aikana kello 17.32.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


